岡山大学 理学部 合同談話会

各位

岡山大学 理学部 数学科の清原一吉教授、吉野雄二教授、同大 環境理工学部 環境数理学
科の森本雅治教授が、2020年 3月を以って定年退職されます。これを受けまして、上記
先生方の最終講義を合同談話会として、下記の通り開催致します。

日時： 2020年 3月 3日（火曜）13:30から 17:10

会場： 岡山大学 理学部 2号館 4階 第 9講義室
世話人： 寺井直樹 (岡山大学 理学部 数学科)，近藤 慶 (岡山大学 理学部 数学科)

プログラム
13 : 30 – 14 : 30

清原一吉『エルミート多様体における射影同値の類似』

14 : 50 – 15 : 50

森本雅治『同変手術理論の発展について』

16 : 10 – 17 : 10

吉野雄二『可換環上の射影加群からなる複体のホモトピー圏における安定理論』

退職記念パーティー

上記プログラム終了後、18時より岡山大学生協ピーチユニオン４階にて退職記念パーティー
を開催致します。参加ご希望の方は、2020年 2月 21日までに下記にご連絡下さい。

keikondo@math.okayama-u.ac.jp

多数のご参加をお待ち致しております。

作成日：令和 2年 2月 1日